

Władysławowo, dnia 8 kwietnia 2021r.

Burmistrz Władysławowa, działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zmianami) podaje do publicznej wiadomości **wykaz nieruchomości** stanowiących własność Gminy Władysławowo **przeznaczonych do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony**.

Przeznacza się do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony część niżej wymienionej nieruchomości:

Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej i katastru nieruchomości	Powierzchnia nieruchomości	Powierzchnia do dzierżawy	Opis nieruchomości, przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania	Wysokość opłat z tytułu dzierżawy	Termin wnoszenia opłat oraz zasady ich aktualizacji
Władysławowo wieś, obręb ewidencyjny Chłapowo, działka nr 33, identyfikator 221104_5.0002.33, KW Nr GD2W/00004508/3	41 000m ²	31 200m ²	Nieruchomość jest niezabudowana, w znacznej części zadrzewiona i zakrzewiona, o znacznym pochyleniu w kierunku południowym. Nieruchomość w zdecydowanej jej części objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego CHP-7 i znajduje się na obszarach przewidzianych pod teren trwałych użytków zielonych, tereny zabudowy rekreacyjnej, drogę zbiorczą. W nieznacznej części nieruchomość nie jest objęta ustaleniami planu miejscowego, a w studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego znajduje się na obszarze opisanym jako wielofunkcyjny. Część przedmiotowej nieruchomości przewiduje się do oddania w dzierżawę z przeznaczeniem do wypasu koni.	Roczny czynsz z tytułu dzierżawy wynosi 468,00zł netto (słownie: czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 00/100)	Czynsz płatny jest z góry do dnia 30 września każdego roku, zaś aktualizacja czynszu następuje corocznie o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług podawany przez GUS

Z up. Burmistrza

Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia

Wykaz zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia

Sporządził: Tomasz Staszewski